DIÁRIO OFICIAL

LEGISLATIVO MUNICIPAL
Câmara Municipal de Vitória

Vitória-ES, quarta-feira    03 de setembro de 2025                 Edição: 2803 Ano XI

12

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 039/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Vitória, Capital do Estado do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições regimentais e em conformidade com o que dispõe o artigo, 35 do Regimento Interno

(Resolução nº 2.060/2021).

RESOLVE

Art. 1° Modificar a Portaria Interna nº 036/2025, publicado no Diário Oficial do Poder Legislativo,

passando a referida Comissão de Contratação a vigorar com a seguinte composição:

Presidente:

Agente de contratação/ Pregoeira:

Deliani Fehelberg Favorelli - matrícula 3569

Agente de contratação/Pregoeira – Substituta:

Fernanda Pegorete G. Pereira - 8096

Equipe de apoio:

Cristhina Victor da Silva – matrícula 7245

Fernanda Pegorete G. Pereira – 8096

Rosilene Simoneli Ribeiro – Matricula 7835

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação com efeitos retroativos a partir de 1º

de setembro de 2025.

Casa de Leis Atílio Vivacqua, 03 de setembro de 2025.

ANDERSON GOGGI

Presidente da Câmara Municipal de Vitória

EXPEDIENTE

                                                       Presidente        Anderson Goggi Rodrigues

                                                     Diretor-Geral            Gustavo Fernando Coitinho Maciel

                         Responsável pela publicação                Aulo Henrique Tavares de Oliveira Neves

ESTE É O FINAL DA PUBLICAÇÃO.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3400320038003700300031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.